中能融合智慧科技有限公司拟转让
所持有的中能泰信智慧 (北京) 资产管理有限公司股权资产评估项目资产评估报告

(一) 本报告利用的其他报告如下：

1、 本报告利用了大信会计师事务所(特殊普通合伙)于 2025年 4月 22日出

具的大信审字[2025]第400639号、 大信审字[2025]第4-00519号、 大信审字[2025]第

4-00703号审计报告，均为无保留意见的审计报告。

2、 本报告利用了沃克森 (北京) 国际资产评估有限公司于2025年 4月 30 日

出具的中能融合智慧科技有限公司拟转让中能智慧(杭州)企业管理合伙企业(有

限合伙) 股权涉及中能智慧 (杭州) 企业管理合伙企业 (有限合伙) 股东全部权

益价值资产评估报告 (沃克森评报字 (2025) 第 1013号 ) 。

(二 ) 截至评估基准日，中能泰信智慧 (北京) 资产管理有限公司注册资本

未实缴， 出资信息如下：

序号 认缴金额(万元)股东名称 持股比例 实缴金额(万元) 章程出资节点

(1) 在 2021年6月 30 日前
实缴 1050 万元；
(2) 在 2022年 12月31 日前1 中能融合智慧科技有限公司 3,500.00 1,190.0070%
再实缴 1050万元；
(3) 在 2023年 12月31 日前
再实缴 1400万元。
(1)在2021年 6月 30日前实
缴 300万元；
(2)在2022年 2月28日前再
实缴 150万元 ；2 510.00阿拉丁传奇科技有限公司 30% 1,500.00
(3)在2022年 12月 31 日前
再实缴 450万元；
(4)在2023年 12月 31 日前
再实缴600万元。

合计 1.00 5,000.00 1,700.00

上述出资情况请报告使用者注意。

(三) 截至评估基准日，中能智慧 (北京) 私募基金管理有限公司注册资本

未实缴，出资信息如下：

序号 股东名称 认缴金额(万元) 实缴金额(万元) 章程出资节点持股比例

沃克森(北京)国际资产评估有限公司
地址：北京市海淀区国际传播科技文化园8号楼3层 (100044)

电话：(8610)88018769传真：(8610)88019300
28